文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

关于小区全面开展消毒杀虫工作的通知合集

篇1：关于小区全面开展消毒杀虫工作的通知

         尊敬的小区业主/住户：

         大家好！

         为了给大家营造一个健康、舒适的生活环境，有效控制小区内蚊虫、害虫的

滋生及病菌的传播，物业服务中心将于[具体日期]对小区公共区域进行全面消毒杀虫工作。现将

相关事宜通知如下：

         一、消毒杀虫时间

         [开始时间]-[结束时间]。

         二、消毒杀虫范围

         小区内的绿化带、垃圾桶、排水井、楼道、电梯轿厢、地下车库等公共区域

。

         三、注意事项

         1.在消毒杀虫期间，可能会有轻微的异味，请你提前关好家中门窗，避免异

味进入室内。同时，请照看好老人、儿童以及宠物，尽量远离正在进行消毒杀虫作业的区域。

         2.如你在小区内看到正在进行消毒杀虫作业的工作人员，请主动避让，避免

直接接触药物。

         3.消毒杀虫作业结束后，请勿立即进入绿化带等刚施药的区域，以免接触残

留药物。

         物业服务中心将尽最大努力减少对大家日常生活的影响，如有不便之处，敬

请谅解。感谢你对我们工作的支持与配合！

         如有任何疑问或需要帮助，请致电物业服务中心，联系电话：[电话号码]。

         [小区名称]物业服务中心

         20XX年X月X日

篇2：关于小区全面开展消毒杀虫工作的通知

         尊敬的小区业主：

                               1 / 4

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         为了保障您的健康和安全，小区物业公司决定对小区进行消毒杀虫工作，请

您在此期间配合我们的工作。具体安排如下：

         一、消毒杀虫时间

         时间：年月日（星期）上午9:00-12:00地点：小区公共区域（包括楼道、电梯

间、垃圾房等）

         二、注意事项

         .请业主提前做好准备，将宠物、鱼缸等易受影响的物品移开，防止受损。

         .消毒杀虫期间，请业主不要在公共区域活动，以便保障您的安全和健康。

         .消毒杀虫期间，请业主关闭门窗，以免药物飘散进入房间。

         .消毒杀虫后，请业主注意通风，以免残留药物对身体造成伤害。

         .如有特殊情况无法配合消毒杀虫工作，请及时与物业公司联系。

         三、消毒杀虫工作的重要性

         小区是业主们的家园，我们的生活和健康都与小区环境息息相关。消毒杀虫

工作可以有效地控制小区内各类有害生物的滋生和扩散，保证小区环境清洁、卫生和健康。因此

，我们希望业主能够配合我们的工作，积极参与消毒杀虫活动，共同维护小区的和谐与安全。

         最后，再次感谢业主们的理解和支持。如有疑问或需要帮助，请及时与物业

公司联系！

         物业公司（章）

         年月日

篇3：关于小区全面开展消毒杀虫工作的通知

         尊敬的各位业主/住户：

         您好！

         为了保障小区居民的身体健康和居住环境的安全卫生，根据我国相关法律法

规及疫情防控要求，物业公司决定对小区进行全面消毒杀虫工作。现将有关事项通知如下：

         一、消毒杀虫时间

                               2 / 4

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         本次消毒杀虫工作将于____年__月__日（星期__）上午__时至下午__时进行

。

         二、消毒杀虫范围

         1.小区公共区域：包括楼道、电梯、地下车库、绿化带、垃圾桶等；

         2.小区外围环境：包括小区周边道路、排水沟等。

         三、注意事项

         1.请各位业主/住户在消毒杀虫期间尽量减少外出，关好门窗，防止消毒剂和

杀虫剂进入室内；

         2.请家长看管好小孩，避免触摸消毒剂和杀虫剂，以免发生意外；

         3.消毒杀虫期间，请勿在公共区域堆放杂物，以免影响消毒效果；

         4.消毒杀虫结束后，请及时清理自家门前垃圾，保持小区环境整洁。

         四、温馨提示

         1.消毒杀虫工作可能会给您的生活带来不便，敬请谅解；

         2.消毒杀虫期间，如有疑问，请及时与物业公司联系。

         感谢您对我们工作的支持和理解，我们将竭诚为您创造一个安全、舒适、卫

生的居住环境。敬请广大业主/住户积极配合，共同维护小区的美好家园。

         敬请予以关注并相互转告。

         物业公司

         ____年__月__日

篇4：关于小区全面开展消毒杀虫工作的通知

         尊敬的各位业主/住户：

         你们好！为了进一步控制小区内蚊虫滋生及防治各种病虫害，给大家创造一

个卫生、健康的生活环境，本公司定于20xx年xx月xx日下午xx点在小区范围内进行消毒杀虫，具

体注意事项如下，敬请留意并配合：

         1.请勿在公共场所或位置摆放物品；

                               3 / 4

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         2.请勿将衣物晾晒在室外，以防污染；

         3.儿童在室外活动时，请注意提醒尽量避免触碰花草树木；

         4.看管好自家宠物，以免因误食被杀虫剂污染的食物而中毒；

         5.消毒杀虫过程中通常有烟雾产生，请勿惊慌；如在室内闻到异味，请及时

打开门窗通风；

         6.消毒杀虫会产生轻微异味，但不会对人体产生伤害；

         7.如遇雨天则顺延三天进行消毒杀虫，但不做另行通知。

         非常感谢各位对我们公司工作的大力支持与配合!

         xxx物业服务中心

         20xx年xx月xx日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org